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Materaca przeciwodleżynowy goffer
200x90x12 Rena

Cena 479,25 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 144/2

Kod producenta MPP-144/2-GOFR-12

Producent Rena

Opis produktu

Materaca przeciwodleżynowy gofer 200x90x12 cm Rena

    Materac przeciwodleżynowy gofer  to idealnie propozycja dla osób, które ze względów zdrowotnych cały czas przebywają w pozycji
leżącej I są narażone na powstawanie odleżyn. Materac 200x90x12 cm został wykonany z wysokiej jakości pianki poliuretanowej oraz
pokrowca paroprzepuszczalnego. Pianka o odpowiedniej sprężystości sprawia, że materac idealnie dopasowuje się do sylwetki pacjenta.

    Gąbka o gofrowanej konstrukcji posiada specjalne nacięcia dzięki, którym możliwy jest swobodny przepływ powietrza pomiędzy
materacem a ciałem pacjenta. Pokrowiec materaca został wykonany z wysokiej jakości tkaninie, która sprawia, że materac w pokrowcu
nieperzemkalnym jest bardzo łatwy w czyszczeniu.
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Materac przeciwodleżynowy piankowy - Zalety:

    • Pokrowiec jest zdejmowany I można go swobodnie wyprać.
• Wysokiej jakości pianka poliuretanowa posiadająca specjalne nacięcia dla lepszego przepływu powietrza co zapobiega przed

powstawaniem odleżyn
    • Idealnie dopasowuje się do ciała pacjenta
    • Materac możemy wyposażyć również w pokrowiec bawełniany
    • Dostępny w dwóch wersjach wysokości 12 cm I 15 cm
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Materac na odleżyny typu goffer - Zastosowanie:

Przeciwodleżynowy materac goffer przeznaczony jest szczególnie dla osób, które większość czasu spędzają w pozycji leżącej. Takie osoby
są w dużym stopniu narażone na ryzyko powstawania odleżyn. 

 

Budowa materaca przeciwodleżynowego:

    • Wysokiej jakości pianki  poliuretanowej, która posiada specjalne nacięcia.
      

• Pokrowiec paroprzepuszalny wykonany z wysokiej jakości tkaniny, który łączy w sobie dwie funkcje jest nieprzemakalny oraz z mniejszych
zabrudzeń można go wyczyścić  bez potrzeby zdejmowania. 
 

Tabela rozmiarów :
 

Nr katalogowy Długość w cm Szerokość w
cm

Wysokość w
cm

144/2 200 90 12

 

Producent: RENA

 

FAQ – najczęstsze pytania

 

Czy materac piankowy typu goffer podlega refundacji?
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Wszystkie materace piankowe niestety nie podlegają refundacji NFZ.

 

Na materac piankowy typu goffer trzeba nakładać jeszcze materac zmiennociśnieniowy?

 

Materac o gofrowanej konstrukcji jest materacem przeciwodleżynowy I nie trzeba na niego nakładać innego materaca.

 

Czy można zdjąć pokrowiec w celu jego wyprania?

 

Oczywiście pokrowiec możemy wyprać.

 

Sklep internetowy Rena gwarantuje zakup materacy przeciwodleżynowych w bardzo atrakcyjnych cenach i szybkim czasem realizacji.

Potrzebujesz fachowej pomocy ? Zadzwoń do nas 532-462-001 Odpowiemy na wszystkie twoje pytania i pomożemy wybrać odpowiedni
produkt.

Potrzebujesz innego materaca? Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą naszego sklepu na materace piankowe.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Numer katalogowy materaca : 144/2
Rozmiar materaca 144/2: 200 x 90 x 12 cm
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